
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
09.02.2012 11:21

Treść
 

Uchwała Nr XVI/119/12
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Osiek na lata 2012 - 2015 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.l203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,

z2006 r. Nr 17, poz. 128 iNr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675,

z2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz.

362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804) Rada Miejska w Osieku uchwala, co

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Osiek na lata 2012-2015, stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Uzasadnienie

Gmina Osiek zgodnie z art. 7 ust 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w zakresie zadań własnych realizuje

sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami . Zgodnie z art. 87 ust 1 i 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie

zabytków i opiece nad zabytkami Burmistrz sporządza na okres 4 lat gminny program opieki nad zabytkami, który przyjmuje rada gminy, po

uzyskaniu  opinii  wojewódzkiego  konserwatora  zabytków.  Pismem  z  dnia  25  października  2011r  znak:IN-UR-DS.5150.279.14.2011

Świętokrzyski Wojewódzki Konserwator Zabytków zaopiniował pozytywnie gminny program opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Osiek.

Na mocy art. 87 ust 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami program ogłaszany jest w wojewódzkim

dzienniku urzędowym. Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały. 

 

Załącznik (PDF)

 

 

 
 Przewiń do początku

http://bip.osiek.iap.pl/files/fck/434/file/Uchwaly/Styczen_2012/Zalacznik1_do_XVI_119_12.pdf

